
Hukkakaura on vaaralliseksi luokiteltu rikkakasvi. Se leviää erittäin nopeasti. Jo pelkästään yksi kasvi-
yksilö pellolla kasvaessaan tuottaa 50-100 itämiskelpoista siementä.Näistä synty seuraavana vuonna
uudet kasviyksilöt. Siemenet säilyvät itämiskykyisinä  5-10 vuotta, jopa kauemmankin. Se pystyy
monista muista rikkakasveista poiketen taimettumaan jopa 20cm:n syvyydestä, normaalisti kuitenkin
muokkauskerroksesta.

Hukkakaura aiheuttaa suuret taloudelliset tappiot viljelijälle, koska sen torjunta on hidasta ja kallista
sekä vaatii 5-10 vuoden säännölliset torjuntaponnistelut, jotta kasvi saadaan lopullisesti nujerretuksi.
Suomessa on tiukat säädökset hukkakauran suhteen. Virallinen tarkastettu siementuotanto ei salli
hukkakauran siemeniä. Hukkakaura aiheuttaa tulonmenetyksiä, tukimenetyksiä ja viljelyrajoituksia ko.
lohkon viljelyssä pitkälle ajalle.

Käytännössä merkittävimmät hukkakauran levittäjät ovat linnut. Ensimmäinen hukkakaurayksilö voi
löytyäkin juuri  sähkölinjan ympäristöstä.Myös hirvet,peurat ym. eläimet ihmisen ohella voivat levittää
sitä tietämättään uusille kasvupaikoille.

Hukkakaura aiheuttaa aina lisätöitä tilalla:

-kitkentä hukkauralohkoilla(vaatii useita henkilöitä)
-torjunta-ainekustannuksia ( erikoiskasvinsuojeluainella)
-torjunnan jälkeistä tarkkailua tehtävä jatkuvasti  (uusia taimettuu)
-ylimääräistä tarkkailua puhtailla lohkoilla
-viljelyrajoituksia
-sadon laatumenetyksiä

Viljelypinta-alojen kasvaessa hukkakauran hallinta 50-100 ha;n jopa useiden satojen hehtaarien
viljelyksillä on erittäin paljon tarkkuutta,aikaa ja hyviä hermoja vaativaa työtä. Kitkentään on käytännös-
sä käytettävissä vain 2-3 viikon aika, kun kasvi on tullut röyhylle ja kitkentä on saatava päätökseen
viimeistään ennen hukkakauran varistaessa uusia siemeniä peltoon. Torjuntakustannukset vaihtelevat
tapauskohtaisesti; 60 -100 euroa/ha.

Kitkentä  on tehtävä huolella. Hukkakaurayksilöt poimitaan aina  juurinen ehjään säkkiin ja säkki hävite-
tään asianmukaisesti.
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Miksi hukkakaura on vaarallinen
viljelyksille joutuessaan?


